



Facture

Groupe Colas Québec Inc.
2065, Rue Frank-Carrel, Bureau 220
Québec (Qc) G1N 2G1
(418) 527-5643
141596411RT0001
10-1958-6177 TQ0001
Lic. R.B.Q. 8006-9552-07

HYDRO-QUÉBEC
G. CPTES FOURNISSEURS
C.P. 1300, SUCC YOVILLE
MONTREAL, QC H2P 2Z8

NO FACTURE		10324531-3784651
DATE DE FACTURE		2024-08-23
NO DE COMMANDE		4513046336
TERMES DE PAIEMENT		30 JOURS

QTE		Service	DESCRIPTION	PRIX UNITAIRE	MONTANT
			No fournisseur : 0B40481390 No appel au marché : AM007108 Poste 10 Contrat-cadre : 4600034128 Décompte 2 Décompte des coûts mensuels - distribution		
		7006593	Chef d'équipe (tx régulier)		
		8001314	Monteur 1ère classe (temps régulier)		
		7006605	Apprenti monteur (tx régulier)		
		7006594	Chef d'équipe (tx supplém.)		
		8001315	Monteur 1ère classe (temps suppl)		
		7006606	Apprenti monteur (tx supplém.)		
		7007901	Camion de lignes - nacelle 15.0m		
		7006613	Camionnette pick-up - charge 800kg		
		7014547	TTD-Camion nacelle 15,0 mètres		
		7014549	TTD-Camionnette (pick-up)		
		7014545	121 KM et plus - Indemnités		
				SOUS-TOTAL	
				T.P.S 5%	
				T.V.Q 9.975%	
				TOTAL	
				RETENUE	
				TOTAL À PAYER	


DÉCOMPTÉ DES COÛTS MENSUELS - DISTRIBUTION

Contrat-cadre	4600034128
Commande	4513046336

MOIS	Juillet 2024
Poste	10

Service	Désignation	Qté finale	Prix unitaire	Facturation Finale
7012230	Chef de groupe (tx régulier)		87,81 \$	- \$
7006593	chef d'équipe (tx régulier)	122,00	84,42 \$	10 299,24 \$
8001314	monteur 1ère classe (temps régulier)	122,00	79,69 \$	9 722,18 \$
7006605	apprenti monteur (tx régulier)	116,00	67,35 \$	7 812,60 \$
7012231	Chef de groupe (tx suppl.)		163,53 \$	- \$
7006594	chef d'équipe (tx supplém.)	2,50	156,76 \$	391,90 \$
8001315	monteur 1ère classe (temps suppl)	2,50	147,30 \$	368,25 \$
7006606	apprenti monteur (tx supplém.)	2,50	122,62 \$	306,55 \$
7012232	Chef de groupe (formation)		84,06 \$	- \$
7006595	chef d'équipe (formation)		80,81 \$	- \$
8001318	monteur 1ère classe (formation)		76,28 \$	- \$
7006601	monteur 2ième classe (formation)		72,87 \$	- \$
7006604	monteur 3ième classe (formation)		65,89 \$	- \$
7006607	apprenti monteur (formation)		64,47 \$	- \$
8001331	conducteur camion de ligne en formation		65,62 \$	- \$
7018930	2 signaleurs + véhicule (temps régulier)		205,00 \$	- \$
7018931	2 signaleurs + véhicule (temps suppl)		265,00 \$	- \$
7007901	camion de lignes - nacelle 15.0m	98,50	85,00 \$	8 372,50 \$
7006613	camionnette pick-up - charge 800kg	107,75	33,00 \$	3 555,75 \$
7014547	TTD-Camion nacelle 15,0 mètres	3,00	39,00 \$	117,00 \$
7014549	TTD-Camionnette (pick-up)	3,00	13,00 \$	39,00 \$
x	Remorque de couvre conducteurs		24,00 \$	- \$
7014543	61-85 KM - Indemnités		44,22 \$	- \$
7014544	86-120 KM - Indemnités		62,63 \$	- \$
7014545	121 KM et plus - Indemnités	42,00	156,00 \$	6 552,00 \$
7006620	repas		20,00 \$	- \$
7016580	Déplac. point de rencontre - 61-85 KM		215,00 \$	- \$
7016581	Déplac. point de rencontre - 86-120 KM		274,00 \$	- \$
7016582	Déplac. point de rencontre - 121-400 KM		611,00 \$	- \$
7016583	Déplac. point rencontre - 401 KM et plus		1 004,00 \$	- \$
7018940	Point de rencontre supplémentaire		3 495,00 \$	- \$
	Montant provisionnel - Véhicules aidants		- \$	- \$

Sous-total	47 536,97 \$
Retenue (2,5%)	1 188,42 \$

PRÉPARÉ PAR : **Pierre-luc Pettigrew**
CS4040
2024.08.26 13:59:52
APPROUVÉ PAR :  -04'00'

GRAND TOTAL :	47 536,97 \$
---------------	--------------